Възлагането се извършва въз основа на предварително одобрени от 
ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ Техническо предложение и Ценово предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ 
- неразделна част от настоящия договор. 
Чл. 3 (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ дължи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ възнаграждение в размер на 
6393,00лв. (шест хиляди триста деветдесет и три лева) без ДДС и 7671,60 лв. (седем 
хиляди шестотин седемдесет и един лева и шестдесет стотинки) с включен ДДС, 
съгласно Ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. 
(2).Плащането ще се извърши по банков път в 14 /четиринадесет/ дневен срок след 
издаване на фактура от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и представянето и на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ,

[...]

физически и софтуерни мерки за сигурност; 
разположение и контрол на информационните активи. 

Ш.ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА. ГАРАНЦИОННИ 
СРОКОВЕ 

Чл. 14. (1) Гаранцията за изпълнение на договора е в размер на 5 % от стойността на 
договора без ДДС, а именно 319,65 лв. (триста и деветнадесет лева и шестдесет и пет 
стотинки). 
(2) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ връща внесената гаранция за изпълнение на договора, в срок до 
60 дни след извършване на плащането по чл. 6 от договора, без да се дължат лихви. 
(3) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да усвои гаранцията за изпълнение, когато

[...]

открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Ремонт общински 
сгради в населените места на община Добричка" 

по Обособена позиция 2 "Сграда кметство с.Ново Ботево" 

П Р Е Д Л А Г А М Е : 

I. ЦЕНА за изпълнение на поръчката, в размер на: 6393,00 (шест хиляди триста 
деветдесет и три) лева без ДДС и 7671,60 (седем хиляди шестстотин седемдесет и един 
лева и шестдесет стотинки) лева с включен ДДС. 

И. При формиране на единичните цени за отделните видове строителни работи сме 
използвали следните ценови показатели: 

1. Часова ставка 3.00 лв./ч.час 
2. Допълнителни разходи върху труда 80 % 
3. Допълнителни разходи върху механизацията 20 %

[...]

Възлагането се извършва въз основа на предварително одобрени от 
ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ Техническо предложение и Ценово предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ 
- неразделна част от настоящия договор. 
Чл. 3 (I) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ дължи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ възнаграждение в размер на 
13443,33лв. (тринадесет хиляди четиристотин четиридесет и три лева и тридесет и 
три стотинки) без ДДС и 16132,00 лв. (шестнадесет хиляди сто тридесет и два лева) 
с включен ДДС, съгласно Ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. 
(2).Плащането ще се извърши по банков път в 14 /четиринадесет/ дневен срок след 
издаване на фактура от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и представянето и на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, 
придружена с подписан приемо-предавателен протокол /приложение 2/ и протокол за

[...]

открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Ремонт общински 
сгради в населените места на община Добричка" 

по Обособена позиция 17 "Сграда ЦЦГ с.Паскалево" 

П Р Е Д Л А Г А М Е : 

I. ЦЕНА за изпълнение на поръчката, в размер на: 13 443,33 (тринадесет хиляди 
четиристотин четиридесет и три лева и тридесет и три стотинки) лева без ДДС и 
16 132,00 (шестнадесет хиляди сто тридесет и два ) лева с включен ДДС. 

II. При формиране на единичните цени за отделните видове строителни работи сме 
използвали следните ценови показатели: 

1. Часова ставка 3.00 лв./ч.час 
2. Допълнителни разходи върху труда 80 % 
3. Допълнителни разходи върху механизацията 20 %